



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

**IBARRAKO UDALEKO ADMINISTRARI ETA ADMINISTRARI LAGUNTZAILE
LANPOSTUA BEHIN-BEHINEKO IZAERAREKIN HORNITZEKO LANPOLTSA
SORTZEKO EPAIMAHAIA EGINDAKO BILERAREN AKTA**

Bileraren datuak:

Bilera zenbakia:

Eguna: 2018/11/08

Hasiera ordua: 12:00

Amaiera ordua: 13:18

Lekua: Udalbatzako aretoan

Hautaketa prozesuaren datuak:

Hautaketa Lehiaketa-oposizioa

mota:

Harreman Funtzionarioa

juridikoa:

Bertaratuak:

Lehendakaria

Lourdes Leunda Mendizabal

Epaimahaikide

Arantxa Pikabea Lanz

Nerea Aldazabal Aranalde

Idazkaria:

Naia Ruiz de Eguino

Udaletxeko Pleno aretoan bildu da Epaimahaia eta bertan, administrari eta administrari laguntzaile lanpostua behin-behineko izaerarekin hornitzeko lanpoltsa sortzeko hautaketa prozesuaren baitan:

2018ko urriaren 26an, eguadiako 14:00etan merituak baloratzeko aurkeztu beharreko dokumentazio aurkezteko epea amaitu zen eta epaimahaia bildurik merituak baloratu zituen egun berean.



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

Merituen balorazioaren emaitzak 2018ko argitaratu ondoren honako alegazioak aurkeztu dira:

1.-IT txartelari buruzko merituen alegazioak.

Honako alegazioak izan dira

NA	Erregistro zk.
72472867M	2749
44166254K	2756

Alegazioak aztertu ondoren eta akats materialak izan direla oharturik, aintzat hartu dira.

2.- Euskarari buruzko merituen alegazioak.

Honako alegazioak izan dira:

NA	Erregistro zk.
44146190J	2725
72445487H	2735
15257498B	2726

Alegazioak aztertu ondoren eta akats materialak izan direla oharturik, aintzat hartu dira.

3.- Lan-eskarmentuari buruzko merituen alegazioak.

Honako alegazioak izan dira:

NA	Erregistro zk.
72440940W	2743
44143798J	2774
72441633M	2773
44135346W	2728
44169996Z	2757 eta 2723

3.1.- 72440940W NA zenbakidun hautagaiaren alegazioaren inguruan honakoak atzeman dira:

- Aurkeztutako meritua osagarriak epe kanpo aurkeztu dira.
- Lan-poltsara aurkezteko eskaera orrian etzegen adierazita ondoren epe kanpo aurkeztu zuen eskarmentu-agiria. Alegazioa ez da aintzat hartu.

3.2.- 44143798J NA zenbakidun hautagaiaren alegazioari dagokionez:

40/2015 Legearen 2.3 artikularen arabera, zuzenbide pribatuko entitateak ez dira administrazio publikoak, nahiz eta sektore publikoaren barne izan eta Ibarako Udalaren lan-poltsa osatzeko oinarrietan 8.2.a) atalean, eskatzen zen eskarmentua, administrazio publikoari zegokiona da. Alegazio hori ez da aintzat hartu.

3.3.- 72441633M NA zenbakidun hautagaiaren alegazioari dagokionez:

40/2015 Legearen 2.3 artikularen arabera, zuzenbide pribatuko entitateak ez dira administrazio publikoak, nahiz eta sektore publikoaren barne izan eta Ibarako Udalaren lan-poltsa osatzeko oinarrietan 8.2.a) atalean, eskatzen zen eskarmentua, administrazio publikoari zegokiona da. Alegazio hori ez da aintzat hartu.



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

3.4.- 44135346W NA zenbakidun hautagaiaren alegazioari dagokionez:

Ibarrako Udalaren lan-poltsa osatzeko oinarrietan 8.2.a) atalean jasota dago administrari eta administrari-laguntzaile eskarmetua bakarrik hartuko dela kontuan. Beraz, teknikari bezala aurkeztutako merituak ezin daitezke kontuan hartu. Alegazio hori ez da aintzat hartu.

3.5.- 44169996Z zenbakidun hautagaiaren alegazioari dagokionez:

2018ko urriaren 19an udalaren web orrian eta udal tabloian argitaratutako 2018/354 alkatetza dekretuan zehatz eta mehatz adierazten da administrazioak burututako ziurtagirien bidez egiaztatu beharko dela lan-eskarmetua. Alegazioak aurkezteko epe barruan (2018/10/26) ez zuen horrelakorik aurkeztu. Hortaz ezin izan da kontuan hartu lan-eskarmetua. Alegazio hori ez da aintzat hartu.

Guztia aztertu ondoren, Ibarrako Udalaren administrari eta administrari-laguntzaileen lan-poltsa sortzeko Epaimahaiak honako erabaki hauek hartu ditu aho-batez:

ERABAKIAK

LEHENENGOA: Onartzea ariketa psikoteknikoa gainditu dutenen behin betiko zerrenda. (I eranskinean jaso).

BIGARRENGOA: Baztertzea, 3. ariketa psikoteknikora aurkeztu ziren hautagai hauek, 2. ariketa gainditu ez zutelako (II. Eranskinean jasoak).

HIRUGARRENGOA: Onartzea Ibarrako Udalak administrari eta administrari laguntzaile lanpostua behin-behineko izaerarekin hornitzeko lan-poltsa oposaketaldirako behin-betiko emaitzak (III. Eranskinean jasoak).

LAUGARRENGOA: Kanporatzea Ibarrako Udaleko administrari eta administrari laguntzaile lanpostuak betetzeko lan-poltsaren sorrerako oinarriaren 8. atalean jasotakoaren arabera 3. Ariketa (psikoteknikoa) burutu ez duten honako hautagaiak (IV eranskinean jaso)

BOSGARRENGOA: Onartzea, lehiaketa-aldian, merituen balorazioan aurkezturiko honako alegazio hauek: 2749, 2756, 2725, 2735, 2726.

SEIGARRENGOA: Ez onartzea, lehiaketa-aldian, merituen balorazioan aurkezturiko honako alegazio hauek: 2743, 2774, 2773, 2728 eta 2723 aurretik aipaturiko arrazoiengatik. Arrazoiak hautagai bakoitzari jakinaraziko zaizkio

ZAZPIGARRENGOA: Onartzea, alegazio onartuak eta ez onartuak kontutan izanik, behin-betiko izaerarekin merituen balorazioen emaitzak (V. Eranskinean jaso)

ZORTZIGARRENGOA: Onartzea Ibarrako Udalak administrari eta administrari laguntzaile lanpostua behin-behineko izaerarekin hornitzeko lan-poltsaren behin-betiko emaitzak (VI. Eranskinean jasoak)

BEDERATZIGARRENGOA: Ibarrako Udaleko administrari eta administrari-laguntzaileen lan-poltsa osatzen dutenen behin betiko zerrenda onartzeko proposamena.



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

LOURDES LEUNDA

NEREA ALDAZABAL

ARANTZA PIKABEA

Idazkaria
Naia Ruiz de Eguino



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

I. ERANSKINA

PSIKOTEKNIKOA BEHIN BETIKO EMAITZA	
NA	PUNTUAK
15257498B	4,7
15383105S	7
15945595V	5
15948627J	4
15984618D	2
15994302X	6
15997240G	5,3
16088710A	8,7
16298233L	6,1
30639929L	5
30676908Z	6,4
30683197R	6
30684775S	5,7
34086647A	6,6
34087334T	5,3
34093559S	6
34094628A	4,6
34097763X	5
34107352P	4
35772310L	8,7
35772568R	8,6
35776656H	5
44127790J	4,8
44135346W	7,9
44140603S	5,2



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

44141536M	6,7
44141599E	4,6
44142801M	4,4
44143798J	3,7
44144225A	7,8
44145903W	4,1
44146190J	7
44146278D	5,1
44147567X	7,7
44148322Y	8,1
44148910L	2,6
44150456R	4,1
44151855C	7,2
44155123E	6,5
44155923V	6
44158072G	6,2
44162089L	4,3
44162754V	5,3
44165875X	7,8
44166254K	5,3
44167601B	8,7
44169996Z	7,3
44171652Z	6
44553524V	8,1
44556416B	5,3
72313388P	7,6
72440001Y	4
72440940W	6,7
72441633M	5,6
72445487H	9,1
72449645J	7,9
72449746E	5,6
72450177Q	5,3
72454882Y	7,6
72457738X	6,6
72458302E	8,6
72459757M	4,6
72461772L	4,1
72462227Z	7,3
72465784Y	6,7
72465870T	4



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

72466022Z	5,7
72466592D	6
72466623V	6,3
72472867M	6,4
72474765V	3,7
72477498J	9,1
72479376M	8
72483833T	5,6
72489066N	4,1
72489237E	6,7
72492697D	6,3
72494390T	8,3
72497967N	5,6
72498581M	9,1
72500586D	2,6
72502610D	5,7
72503424H	6,6
72506540Y	9
72523566N	5,8
72582230A	5



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

AURKEZTUAK 3. AZTERKETA ETA 2. A GAINDITU EZ DUTENAK	
NA	PUNTUAK
16085193M	6,6
44143509T	7
44156675X	5,7
44157574N	5,3
44166324E	5,3
44170557T	6,3
72488424Z	7,6

III.ERANSKINA

OPOSAKETALDIKO BEHIN-BETIKO EMAITZAK



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

NA	2. HE	TEST Behin betiko puntuazioa	Psikotekn puntuazioa	GUZTIRA
34094628A	BAI	37,20	4,60	41,80
35772310L	BAI	29,80	8,70	38,50
72494390T	BAI	30,00	8,30	38,30
44158072G	BAI	31,20	6,20	37,40
44145903W	BAI	33,00	4,10	37,10
34086647A	BAI	32,40	6,60	39,00
30683197R	BAI	31,00	6,00	37,00
72498581M	BAI	34,60	9,10	43,70
15948627J	BAI	33,60	4,00	37,60
72454882Y	BAI	26,80	7,60	34,40
44142801M	BAI	29,80	4,40	34,20
15383105S	BAI	27,20	7,00	34,20
72477498J	BAI	33,00	9,10	42,10
44167601B	BAI	24,80	8,70	33,50
72445487H	BAI	27,20	9,10	36,30
44135346W	BAI	32,40	7,90	40,30
72502610D	BAI	31,00	5,70	36,70
72461772L	BAI	31,40	4,10	35,50
44141599E	BAI	26,80	4,60	31,40
72582230A	BAI	34,20	5,00	39,20
72458302E	BAI	22,20	8,60	30,80
44151855C	BAI	29,40	7,20	36,60
35772568R	BAI	27,00	8,60	35,60
72497967N	BAI	26,00	5,60	31,60
72479376M	BAI	23,60	8,00	31,60
34097763X	BAI	29,80	5,00	34,80
44556416B	BAI	31,00	5,30	36,30
72440001Y	BAI	24,20	4,00	28,20
44148322Y	BAI	27,00	8,10	35,10
15984618D	BAI	25,40	2,00	27,40
44553524V	BAI	33,20	8,10	41,30
72449746E	BAI	28,00	5,60	33,60
72465784Y	BAI	27,60	6,70	34,30
34087334T	BAI	25,20	5,30	30,50
44155123E	BAI	23,00	6,50	29,50
16088710A	BAI	28,00	8,70	36,70
72313388P	BAI	26,40	7,60	34,00



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

44171652Z	BAI	24,80	6,00	30,80
72489237E	BAI	24,60	6,70	31,30
72523566N	BAI	28,00	5,80	33,80
72503424H	BAI	23,80	6,60	30,40
15945595V	BAI	23,20	5,00	28,20
44162754V	BAI	27,80	5,30	33,10
30676908Z	BAI	26,40	6,40	32,80
72457738X	BAI	25,80	6,60	32,40
44140603S	BAI	26,00	5,20	31,20
44127790J	BAI	29,00	4,80	33,80
44147567X	BAI	27,00	7,70	34,70
72466623V	BAI	30,40	6,30	36,70
72492697D	BAI	29,20	6,30	35,50
44165875X	BAI	26,60	7,80	34,40
16298233L	BAI	28,60	6,10	34,70
72440940W	BAI	22,00	6,70	28,70
15997240G	BAI	25,80	5,30	31,10
72466592D	BAI	28,00	6,00	34,00
44148910L	BAI	22,40	2,60	25,00
34093559S	BAI	22,60	6,00	28,60
72450177Q	BAI	25,20	5,30	30,50
44169996Z	BAI	25,00	7,30	32,30
44144225A	BAI	22,20	7,80	30,00
72465870T	BAI	24,00	4,00	28,00
15257498B	BAI	20,60	4,70	25,30
35776656H	BAI	24,00	5,00	29,00
72441633M	BAI	23,40	5,60	29,00
72449645J	BAI	21,00	7,90	28,90
72462227Z	BAI	21,20	7,30	28,50
72506540Y	BAI	25,40	9,00	34,40
72483833T	BAI	22,20	5,60	27,80
44162089L	BAI	27,00	4,30	31,30
44143798J	BAI	24,40	3,70	28,10
44150456R	BAI	26,20	4,10	30,30
72474765V	BAI	24,80	3,70	28,50
72489066N	BAI	23,40	4,10	27,50
15994302X	BAI	23,00	6,00	29,00
44155923V	BAI	21,00	6,00	27,00
44141536M	BAI	20,00	6,70	26,70
72500586D	BAI	24,00	2,60	26,60
34107352P	BAI	30,20	4,00	34,20



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

72472867M	BAI	23,60	6,40	30,00
30639929L	BAI	21,00	5,00	26,00
72466022Z	BAI	20,80	5,70	26,50
72459757M	BAI	22,00	4,60	26,60
30684775S	BAI	22,40	5,70	28,10
44166254K	BAI	23,40	5,30	28,70
44146190J	BAI	20,00	7,00	27,00
44146278D	BAI	20,00	5,10	25,10



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

IV.ERANSKINA

2. AZTERKETA GAINDITU ETA PROZESUTIK KANPO GELDITU DIRENAK 3. AZTERKETARA EZ AURKEZTEAGATIK
NA
15255527H
15399578C
44155546P
44343204D
44556527F

V.ERANSKINA

MERTUEN BALORAZIOAREN BEHIN-BETIKO EMATZAK



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

NA	Lan eskarmentua hilabete x 0,17	word puntuak	excel puntuak	access puntuak	Euskara puntuak	Merituak denera
----	------------------------------------	-----------------	------------------	-------------------	--------------------	--------------------



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

15257498B	8	2	0	0	3	13
15383105S	8	2	2	2	3	17
15945595V	8	2	2	2	0	14
15948627J	8	2	2	2	0	14
15984618D	8	2	2	2	3	17
15994302X	1,02	2	2	2	0	7,02
15997240G	0	2	2	2	3	9
16088710A	0,51	2	2	2		6,51
16298233L	0,68	0	0	2	3	5,68
30639929L	0	2	2	2	3	9
30676908Z	0	2	2	2	3	9
30683197R	8	2	2	2	3	17
30684775S	0	0	0	0	3	3
34086647A	8	2	2	0	3	15
34087334T	7,14	2	2	2	0	13,14
34093559S	2,21	2	2	2	3	11,21
34094628A	8	2	2	2	3	17
34097763X	5,44	2	2	2	0	11,44
34107352P	1,36	0	0	0	0	1,36
35772310L	8	2	2	2	3	17
35772568R	8	0	0	0	3	11
35776656H	0	2	2	2	3	9
44127790J	0	2	2	0	3	7
44135346W	0	2	2	2	3	9
44140603S	1,53	2	2	2	3	10,53
44141536M	0	2	2	2	3	9
44141599E	8	2	2	2	3	17
44142801M	8	2	2	2	3	17
44143798J	2,04	2	2	0	3	9,04
44144225A	0,17	2	2	2	3	9,17
44145903W	8	2	2	2	3	17
44146190J	0	0	0	0	3	3
44146278D	0	2	2	0	0	4
44147567X	0	2	2	2	0	6
44148322Y	1,02	2	2	2	3	10,02
44148910L	8	2	2	0	3	15
44150456R	3,57	0	0	0	3	6,57
44151855C	1,02	2	2	2	3	10,02
44155123E	8	2	2	2	0	14
44155923V	0	2	2	2	3	9
44158072G	8	2	2	2	3	17



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

44162089L	0	2	2	2	0	6
44162754V	0	2	2	2	3	9
44165875X	0	2	2	2	0	6
44166254K	0,34	2	0	0	0	2,34
44167601B	8	2	2	2	3	17
44169996Z	0	2	2	0	3	7
44171652Z	3,23	2	2	2	3	12,23
44553524V	0	0	0	0	3	3
44556416B	0	2	2	2	3	9
72313388P	0,17	2	2	2	3	9,17
72440001Y	8	2	2	2	3	17
72440940W	5,61	2	2	2	0	11,61
72441633M	0	2	2	2	3	9
72445487H	4,42	2	2	2	3	13,42
72449645J	0	2	2	2	3	9
72449746E	1,53	2	2	2	3	10,53
72450177Q	0	2	2	2	3	9
72454882Y	8	2	2	2	3	17
72457738X	0,34	2	2	2	3	9,34
72458302E	8	2	2	2	3	17
72459757M	0	2	0	0	3	5
72461772L	4,08	2	2	2	3	13,08
72462227Z	0	2	2	2	3	9
72465784Y	0,34	2	2	2	3	9,34
72465870T	8	0	0	0	3	11
72466022Z	0	2	2	2	0	6
72466592D	1,02	0	2	0	3	6,02
72466623V	0	2	2	0	0	4
72472867M	0	2	0	0	3	5
72474765V	5,1	0	0	0	3	8,1
72477498J	0	2	2	2	3	9
72479376M	5,78	2	2	2	3	14,78
72483833T	0,51	2	2	2	3	9,51
72489066N	0	2	2	2	3	9
72489237E	2,72	2	2	2	3	11,72
72492697D	0	2	0	0	3	5
72494390T	8	2	2	2	3	17
72497967N	5,95	2	2	2	3	14,95
72498581M	0	2	2	2	3	9
72500586D	0	2	2	2	3	9
72502610D	3,23	2	2	2	3	12,23



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

72503424H	2,89	2	2	2	3	11,89
72506540Y	0	0	0	0	3	3
72523566N	0	2	2	2	3	9
72582230A	0	2	2	2	3	9

VI. ERASNKINA

IBARRAKO ADMINISTRARI ETA ADMINISTRARI LAGUNTZAILE LANPOSTUA BEHIN-BEHINEKO IZAERAREKIN HORNITZEKO LAN-POLTSAREN **BEHIN-BETIKO EMAITZAK**



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

NA	3. HE	TEST Behin betiko puntuazioa	Psikotekn puntuazioa	Lan eskarmentu a hilabete x 0,17	word puntuak	excel puntuak	access puntuak	Euskara puntuak	Merituak denera	GUZTIRA
----	-------	------------------------------------	-------------------------	---	-----------------	------------------	-------------------	--------------------	--------------------	---------



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

34094628A	BAI	37,20	4,60	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	58,80
35772310L	BAI	29,80	8,70	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	55,50
72494390T	BAI	30,00	8,30	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	55,30
44158072G	BAI	31,20	6,20	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	54,40
44145903W	BAI	33,00	4,10	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	54,10
34086647A	BAI	32,40	6,60	8,00	2,00	2,00	0,00	3,00	15,00	54,00
30683197R	BAI	31,00	6,00	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	54,00
72498581M	BAI	34,60	9,10	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	52,70
15948627J	EZ	33,60	4,00	8,00	2,00	2,00	2,00	0,00	14,00	51,60
72454882Y	BAI	26,80	7,60	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	51,40
44142801M	BAI	29,80	4,40	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	51,20
15383105S	BAI	27,20	7,00	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	51,20
72477498J	BAI	33,00	9,10	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	51,10
44167601B	BAI	24,80	8,70	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	50,50
72445487H	BAI	27,20	9,10	4,42	2,00	2,00	2,00	3,00	13,42	49,72
44135346W	BAI	32,40	7,90	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	49,30
72502610D	BAI	31,00	5,70	3,23	2,00	2,00	2,00	3,00	12,23	48,93
72461772L	BAI	31,40	4,10	4,08	2,00	2,00	2,00	3,00	13,08	48,58
44141599E	BAI	26,80	4,60	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	48,40
72582230A	BAI	34,20	5,00	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	48,20



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

72458302E	BAI	22,20	8,60	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	47,80
44151855C	BAI	29,40	7,20	1,02	2,00	2,00	2,00	3,00	10,02	46,62
35772568R	BAI	27,00	8,60	8,00	0,00	0,00	0,00	3,00	11,00	46,60
72497967N	BAI	26,00	5,60	5,95	2,00	2,00	2,00	3,00	14,95	46,55
72479376M	BAI	23,60	8,00	5,78	2,00	2,00	2,00	3,00	14,78	46,38
34097763X	EZ	29,80	5,00	5,44	2,00	2,00	2,00	0,00	11,44	46,24
44556416B	BAI	31,00	5,30	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	45,30
72440001Y	BAI	24,20	4,00	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	45,20
44148322Y	BAI	27,00	8,10	1,02	2,00	2,00	2,00	3,00	10,02	45,12
15984618D	BAI	25,40	2,00	8,00	2,00	2,00	2,00	3,00	17,00	44,40
44553524V	BAI	33,20	8,10	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,00	44,30
72449746E	BAI	28,00	5,60	1,53	2,00	2,00	2,00	3,00	10,53	44,13
72465784Y	BAI	27,60	6,70	0,34	2,00	2,00	2,00	3,00	9,34	43,64
34087334T	EZ	25,20	5,30	7,14	2,00	2,00	2,00	0,00	13,14	43,64
44155123E	EZ	23,00	6,50	8,00	2,00	2,00	2,00	0,00	14,00	43,50
16088710A	EZ	28,00	8,70	0,51	2,00	2,00	2,00	0,00	6,51	43,21
72313388P	BAI	26,40	7,60	0,17	2,00	2,00	2,00	3,00	9,17	43,17
44171652Z	BAI	24,80	6,00	3,23	2,00	2,00	2,00	3,00	12,23	43,03
72489237E	BAI	24,60	6,70	2,72	2,00	2,00	2,00	3,00	11,72	43,02
72523566N	BAI	28,00	5,80	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	42,80



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

72503424H	BAI	23,80	6,60	2,89	2,00	2,00	2,00	3,00	11,89	42,29
15945595V	EZ	23,20	5,00	8,00	2,00	2,00	2,00	0,00	14,00	42,20
44162754V	BAI	27,80	5,30	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	42,10
30676908Z	BAI	26,40	6,40	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	41,80
72457738X	BAI	25,80	6,60	0,34	2,00	2,00	2,00	3,00	9,34	41,74
44140603S	BAI	26,00	5,20	1,53	2,00	2,00	2,00	3,00	10,53	41,73
44127790J	BAI	29,00	4,80	0,00	2,00	2,00	0,00	3,00	7,00	40,80
44147567X	EZ	27,00	7,70	0,00	2,00	2,00	2,00	0,00	6,00	40,70
72466623V	EZ	30,40	6,30	0,00	2,00	2,00	0,00	0,00	4,00	40,70
72492697D	BAI	29,20	6,30	0,00	2,00	0,00	0,00	3,00	5,00	40,50
44165875X	EZ	26,60	7,80	0,00	2,00	2,00	2,00	0,00	6,00	40,40
16298233L	BAI	28,60	6,10	0,68	0,00	0,00	2,00	3,00	5,68	40,38
72440940W	EZ	22,00	6,70	5,61	2,00	2,00	2,00	0,00	11,61	40,31
15997240G	BAI	25,80	5,30	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	40,10
72466592D	BAI	28,00	6,00	1,02	0,00	2,00	0,00	3,00	6,02	40,02
44148910L	BAI	22,40	2,60	8,00	2,00	2,00	0,00	3,00	15,00	40,00
34093559S	BAI	22,60	6,00	2,21	2,00	2,00	2,00	3,00	11,21	39,81
72450177Q	BAI	25,20	5,30	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	39,50
44169996Z	BAI	25,00	7,30	0,00	2,00	2,00	0,00	3,00	7,00	39,30
44144225A	BAI	22,20	7,80	0,17	2,00	2,00	2,00	3,00	9,17	39,17



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

72465870T	BAI	24,00	4,00	8,00	0,00	0,00	0,00	3,00	11,00	39,00
15257498B	BAI	20,60	4,70	8,00	2,00	0,00	0,00	3,00	13,00	38,30
35776656H	BAI	24,00	5,00	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	38,00
72441633M	BAI	23,40	5,60	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	38,00
72449645J	BAI	21,00	7,90	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	37,90
72462227Z	BAI	21,20	7,30	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	37,50
72506540Y	BAI	25,40	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,00	37,40
72483833T	BAI	22,20	5,60	0,51	2,00	2,00	2,00	3,00	9,51	37,31
44162089L	EZ	27,00	4,30	0,00	2,00	2,00	2,00	0,00	6,00	37,30
44143798J	BAI	24,40	3,70	2,04	2,00	2,00	0,00	3,00	9,04	37,14
44150456R	BAI	26,20	4,10	3,57	0,00	0,00	0,00	3,00	6,57	36,87
72474765V	BAI	24,80	3,70	5,10	0,00	0,00	0,00	3,00	8,10	36,60
72489066N	BAI	23,40	4,10	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	36,50
15994302X	EZ	23,00	6,00	1,02	2,00	2,00	2,00	0,00	7,02	36,02
44155923V	BAI	21,00	6,00	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	36,00
44141536M	BAI	20,00	6,70	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	35,70
72500586D	BAI	24,00	2,60	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	35,60
34107352P	EZ	30,20	4,00	1,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1,36	35,56
72472867M	BAI	23,60	6,40	0,00	2,00	0,00	0,00	3,00	5,00	35,00
30639929L	BAI	21,00	5,00	0,00	2,00	2,00	2,00	3,00	9,00	35,00



IBARRAKO UDALA
(Gipuzkoa)
Euskal Herria

72466022Z	EZ	20,80	5,70	0,00	2,00	2,00	2,00	0,00	6,00	32,50
72459757M	BAI	22,00	4,60	0,00	2,00	0,00	0,00	3,00	5,00	31,60
30684775S	BAI	22,40	5,70	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,00	31,10
44166254K	EZ	23,40	5,30	0,34	2,00	0,00	0,00	0,00	2,34	31,04
44146190J	BAI	20,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	3,00	30,00
44146278D	EZ	20,00	5,10	0,00	2,00	2,00	0,00	0,00	4,00	29,10